
refeitura

Comissão Permanente ert 
de Licitação 1-3e12erilçe 

Fr.s:550À TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO URBANO EIVIEIO 
AMBIENTE do Município de Beberibe, Sr. Thiago Oliveira Pinheiro, no uso de suas atribuições 
legais e, considerando haver à Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as 
exigências do procedimento licitatório, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS, DE DIVERSAS MARCAS, PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DOS VEÍCULOS OFICIAIS QUE COMPÕEM A FROTA DA PREFEITURA 
DE BEBERIBE/CE, conforme anexo 1 do Edital, parte integrante deste Processo, vem, 
homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico 
n.° 2022.02.02.003-SRP-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor da empresa: 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 00.753.601/0001-75, com 
sede na Rod Estadual Edson Queiroz, n° 3557, Rio Novo, Cascavel-CE, CEP 62.850-000, 
vencedora do certame nos itens 01 e 02, com o valor de R$ 34.600,00(trinta e quatro mil e 
seiscentos reais), conforme descrição abaixo: 

1 

2 

~PLANEJAMENTO DESENV. URBANO E MEIO AMBIENTE 
QUANT. V_Whafflaal VALOR TORldbkj DESC 

Serviços de manutenção de 
veículos. (mão de obra) CARRO
Serviços de manutenção d 
veículos, mão de obra MOTO 

Hora 

Hora 

600 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

(M‘v

R$ 49,00 R$ 29.400,00 

Beberibe — CE, 30 de março de 2022. 

THIAGO OLIVEIRA PINHEIRO 
Secretaria de Planejamento, Desenvolvimento 

Urbano e Meio Ambiente 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br ¡Telefone: 3338.1234 

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 



lit ZILA Prefeitura dP 

Comissão Permanente 
de Licitação el2 cr 1,2 

e ib 
ci,c1.4ie feN 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
rts-

A SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA do Município de 
Beberibe, Sra. Luciana de Lima Nascimento, no uso de suas atribuições legais e, considerando 
haver à Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento 
licitatório, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM VEÍCULOS, DE DIVERSAS MARCAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 
DOS VEÍCULOS OFICIAIS QUE COMPÕEM A FROTA DA PREFEITURA DE BEBERIBE/CE, 
conforme anexo 1 do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente 
processo administrativo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.° 2022.02.02.003-
SRP-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor da empresa: 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 00.753.601/0001-75, com 
sede na Rod Estadual Edson Queiroz, n° 3557, Rio Novo, Cascavel-CE, CEP 62.850-000, 
vencedora do certame nos itens 01 e 02, com o valor de R$ 34.300,00 trinta e quatro mil e 
trezentos reais), conforme descrição abaixo: 

SEISTENCIA SWEIMP~ANIA SECRETARIA DE 
L ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 Serviços de manutenção 
veiculas. mão de obra) CARRO 

de Hora 700 R$ 49,00 R$ 34.300,00 

R$34M0;00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Beberibe — CE, 30 de março de 2022. 

Ackm.r.,) '((1-0--iu; • 
LUCIANA DE LIMA NASCIMENTO 

Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 

Acesse 



Prefeitura e 

Comissão Permanente B b âãri 
de Licitação 13clocri cOsalcie 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ze Ft; 
t 

'Yet,4 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO do Município de Beberibe, Sra. Ana Cristina 
Lopes da Silva, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão 
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento licitatório, cujo objeto 
é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 
VEÍCULOS, DE DIVERSAS MARCAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS 
OFICIAIS QUE COMPÕEM A FROTA DA PREFEITURA DE BEBERIBE/CE, conforme anexo I 
do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo 
de licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.° 2022.02.02.003-SRP-DIVE, para que 
produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor da empresa: 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 00.753.601/0001-75, com 
sede na Rod Estadual Edson Queiroz, n° 3557, Rk:i Novo, Cascavel-CE, CEP 62.850-000, 
vencedora do certame nos itens 01 e 02, com o valor de R$ 196.000,00(cento e noventa e 
seis mil reais), conforme descrição abaixo: 

,E111L -- "" SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
. ESCRI~ UNIDADE I QUANT. 1 VAL  

1 
Serviços de manutenção de 

Iveiculos. (mão de obra) CARRO 
Hora 4.000 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

_gatidimiembilenammil- - 

R$ 49,00 R$ 196.000,00 

Beberibe — CE, 30 de março de 2022. 

ANA CRISON S DA SILVA 
Secretária de Educação 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 



Prefeitura d e 

Comissão Permanente 
de Licitação & -e,1- eri2, 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO z 

O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA do Município de Beberibe, Sr. Edson 
Lima, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão Permanente de 
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento licitatório, cujo objeto é o REGISTRO 
DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS, DE 
DIVERSAS MARCAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS OFICIAIS QUE 
COMPÕEM A FROTA DA PREFEITURA DE BEBERIBE/CE, conforme anexo 1 do Edital, parte 
integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico n.° 2022.02.02.003-SRP-DIVE, para que produza os efeitos 
legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor da empresa: 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 00.753.601/0001-75, com 
sede na Rod Estadual Edson Queiroz, n° 3557, Rio Novo, Cascavel-CE, CEP 62.850-000, 
vencedora do certame nos itens 01 e 02, com o valor de R$ 172.800,00(cento e setenta e 
dois mil e oitocentos reais), conforme descrição abaixo: 

1 

SECRETARIA DE INPRAESTRUTURA 
DESCRIÇÃO UNIDAQ 1 ANT. VAL 

Serviços de manutenção de 
veículos. (mão de obra) CARRO 
Serviços de manutenção de 
veículos, mão de obra) MOTO 

Hora 3.500 R$49,00 1 R$ 171.500,00 

Hora 50 R$ 26,00 R$ 1.300,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Beberibe — CE, 30 de março de 2022. 

EDSO IMA 
Secretaria de Infraestrutura 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 



rt-2012à Prefeitura de 

Comissão Permanente 
de Licitação fefl 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
kto / 4.4 41' 

- 
A SECRETÁRIA DE SAÚDE do Município de Beberibe, Sra. Yonara Bezerra 

Batista, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão Permanente de 
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento licitatório, cujo objeto é o REGISTRO 
DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS, DE 
DIVERSAS MARCAS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS VEÍCULOS OFICIAIS QUE 
COMPÕEM A FROTA DA PREFEITURA DE BEBERIBE/CE, conforme anexo I do Edital, parte 
integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na 
modalidade Pregão Eletrônico n.° 2022.02.02.003-SRP-DIVE, para que produza os efeitos 
legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor da empresa: 

PRA JA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 00.753.601/0001-75, com 
sede na Rod Estadual Edson Queiroz, n° 3557, Rio Novo, Cascavel-CE, CEP 62.850-000, 
vencedora do certame nos itens 01 e 02, com o valor de R$ 103.200,00(cento e três mil e 
duzentos reais), conforme descrição abaixo: 

SECRETARIA DE SAÚDE 

1 

2 

DESCRIÇÃO UNIDADE.a"VAWR 
Serviços de manutenção de 
veículos. (mão de obra'  CARRO 
Serviços de manutenção de 
veiculos, mão de obra' MOTO 

VALOR TO 

Hora 

Hora 

2.000 

200 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

R$ 49,00 

R$ 26,00 

R$ 98.000,00 

R$ 5.200,00 

103.200,00

Beberibe — CE, 30 de março de 2022. 

ONARA BEZERI BATISTA 
Secretaria de Saúde 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 


